
PhDr. Lenka Soukupová
Tel.: +420 602 308 670
E-mail: lenka@nyxusreality.cz

Číslo nabídky: 1112
black-reality.cz/reality/70306/

 

Stavební pozemek 651 m², Choťánky u Poděbrad
U Strouhy, Choťánky, Nymburk
3 900 000 Kč
Pokud chcete bydlet ve svém vlastním domě a začít stavět rychle, nabízíme vám rovný zasíťovaný stavební pozemek na
hranici Poděbrad, v obci Choťánky. Parcela je zcela připravena na stavbu se zavedenou elektřinou, vodou, kanalizací a
připojením na datové rozvody a je určena pro výstavbu dvoupodlažního rodinného domu. Stavební povolení v tomto místě je
vyřízeno rychle a není problém začít stavět už na jaře. Pozemek leží mezi dokončenými novostavbami rozestavěnými domy,
okolí začíná být příjemně zabydleno. Celá oblast je nově upravená s dokončenými příjezdovými cestami, chodníky a
veřejným osvětlením. V obci působí první stupeň ZŠ, připravuje se stavba MŠ. Lékařská péče, další školy, úřady, divadlo,
kino či výstavy jsou vzdáleny pár minut autem či autobusem v Poděbradech. Oblast je napojena na cyklostezku v Polabí.
Známé golfové hřiště v parku je situováno kousek od pozemku, v Poděbradech pak najdete i kolonádu či zajímavé
restaurace. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám zdarma a rádi pomůžeme vyřídit za těch
nejvýhodnějších podmínek na trhu. Přijdte se podívat!

http://www.black-reality.cz/reality/70306/

